



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 25/2020  
Číslo jednací: UMCP14/20/12892/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 20. března 20

### Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 9. 3. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací souvisejících se zahájeným řízením příslušným stavebním úřadem o odstranění stavby [REDAKCE]

jen „Řízení“):

1. Bylo Řízení o odstranění stavby zahájeno na podnět ve smyslu § 42 zákona č. 500/2004, správní řád?
2. Pokud bylo Řízení zahájeno na podnět, o zpřístupnění znění tohoto podnětu včetně informace, zda
  - a. byl podnět pro řízení podán fyzickou či právnickou osobou;
  - b. a kdy úřad podnět obdržel a jakým způsobem byl podnět vypořádán a zodpovězen.

Povinný subjekt poskytuje informaci:

Dle sdělení odboru výstavby povinného subjektu, řízení o odstranění stavby [REDAKCE] nebylo zahájeno na podnět dle § 42 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ale bylo zahájeno z moci úřední na základě vlastního zjištění stavebního úřadu.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitální podpis Soňa Mrvová  
Datum: 2020.03.20  
13:31:52 +01:00